Cynoglossum pictum Sieb. herb. cret. — est varietas memorabilis valde tomentosa.

Cordia martinicensis Sieb. fl. Trin. n. 42 — est *C. curassavica* R. S. 4. p. 460.

Hilsenbergia Ehretia Tausch in Sieb. fl. maur. ed. 1. n. 95, a Sprengelio ommissa, *Cordiae* affinior quam *Ehretiae*, a *Cordia* stigmatate capitato sublobato differt.

Drege pl. cap. n. 8264 — est *Buddleia virgata* Lin.

Krebs pl. cap. exs. n. 254 — est *Aptosimum procumbens* Burch.

Cycnium adonense E. Meyer in *Drege* pl. cap. — est *C. longiflorum* Eckl. et Zeyh.

Euphrasia frutescens Sieb. herb. cret. in Sprengelii systemate ommissa est; pertinet ad genus *Lasiopera*, quapropter *Lasiopera frutescens*, fruticulosa glabra, caule decumbente, ramis adscendentibus, foliis confertis linearibus laevibus, floribus spicatis pedicellatis, calycis dentibus acuminatis. Hab. in Cretae montibus Sphakioticis ad Omalo.

Euphrasia squamosa Salzm. pl. ting. — est *Lasiopera squamosa* Presl.

Nemesia bicornis Sieb. fl. cap. n. 254 — est *N. lucida* Benth.

Krebs pl. exs. cap. n. 237 — est *Nemesia cynanchifolia* Benth. in *Drege* pl. cap. exs.

Scrophularia Urvilleana Decaisne et Herb. arab. un. it. — est *S. Decaisniana* Presl.

Scrophularia trifoliata Herb. sard. un. it. — est *S. mellifera* Vahl.

Celsia orientalis Parreisz pl. taur. n. 469 — est *Verbascum pinnatifidum* Vahl.

Indeterminata Sieb. fl. mart. n. 305 — est *Vandellia diffusa* Lin.

Gerardia Dregeana Benth. in *Drege* pl. cap. — novum genus efficit: *Gerdaria Dregeana* Presl.

Gerardia scabra Lin., Eckl. pl. cap. *Drege* pl. cap. — novum genus efficit: *Bopusia scabra* Presl.

Orobanche varia fl. rub. E. Meyer in *Drege* — seu *Harweya varia* Hook. est *Psammotachys varia* Presl.

Orobanche parviflora E. Meyer in *Drege* — seu *Harweya parviflora* Hook. est *Microsiphus parviflorus* Presl.

Orobanche pratensis Eckl. et Zeyh. — est *Harweya* (*Pseudoharweya*) *pratensis* Presl.

Orobanche tulbaghensis Eckl. et Zeyh. — est *Harweya* (*Harweyastrum*) *tulbaghensis* Presl.

Orobanche n. sp. *Drege* pl. cap. n. 964 — est *O. squamosa* Thunb., nunc *Harweya squamosa* Steud., exclusa *Orobanche indica* Roxb., quae *Chorobane indica* Presl.

Orobanche spectabilis E. Meyer in *Drege* pl. cap. — est *Harweya spectabilis* Hook.

Orobanche lactea Eckl. et Zeyh. est *Harweya lactea* Presl.

Rhigozum brachiatum E. Meyer in *Drege* verosimiliter nil nisi varietas *R. trichotomi*.

Bignonia variabilis Sieb. fl. mart. suppl. n. 77 — est *B. Hostmanni* E. Meyer ex Miquel in *Flora* 1842 p. 426. — Meo judicio et auctoritate iconis Plumieri est *B. acquinoctialis*.